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K10801
Kabinentauglicher reisetrolley

» GroRes Hauptfach fiir optimales Verstauen.
* HandgepackgroRe.

« Verstarkte, gepolsterte Griffe oben und an der Seite fiir maximalen
Komfort.

Flugzeugkabinentauglicher Trolley aus 600D Polyester, Hauptfach
vollstandig zu offnen, groRBe Fronttasche, farblich abgestimmte
ReilRverschlusskordeln, StutzfuRe seitlich und am Boden, verstérkte
Griffe seitlich und oben, ausziehbarer zweistufiger Griff, 2 Rollen
System. Die Innenfécher sind mit einem schwarzen Polyesterfutter
ausgekleidet, das mit Schnirsenkeln versehen ist, um die Kleidung
an Ort und Stelle zu halten.
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Zusatzliche Informationen

Logistik Herkunftsland Zolltarifnummer
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Kabinentauglicher reisetrolley

Farbinformationen

Black
RVB : 35,35,37

Pantone C : Black

Pantone TCX : 19-4004TCX

Logistik @ 2

Sizes

Width (cm)

Height (cm)

Length (cm)

Net weight (kg)

Gross weight (kg)

Pieces/Box

Pieces/Bundle

One Size

24.00000

66.00000

40.00000

4.50000

5.00000

2

0




